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婚姻 離婚

出生 死亡 増減(A) 転入 転出 増減(B) （件） （件）

平成21年 18,036 102 209 △ 107 448 521 △ 73 △ 180 1 66 39

平成22年 17,854 91 245 △ 154 462 490 △ 28 △ 182 0 74 38

平成23年 17,683 103 241 △ 138 431 464 △ 33 △ 171 1 59 34

平成24年 17,584 122 223 △ 101 454 560 △ 106 △ 207 4 87 42

平成25年 17,435 90 247 △ 157 528 526 2 △ 155 1 59 24

平成26年1月 17,361 7 31 △ 24 31 26 5 △ 19 0 5 3

2月 17,360 11 25 △ 14 32 19 13 △ 1 0 3 0

3月 17,324 9 23 △ 14 63 85 △ 22 △ 36 0 6 2

4月 17,317 6 16 △ 10 55 52 3 △ 7 0 7 1

5月 17,300 8 24 △ 16 27 31 △ 4 △ 20 0 5 4

6月 17,294 12 22 △ 10 39 35 4 △ 6 1 8 3

7月 17,261 7 15 △ 8 26 51 △ 25 △ 33 0 3 1

8月 17,231 8 24 △ 16 24 38 △ 14 △ 30 0 7 1

9月 17,211 6 25 △ 19 35 36 △ 1 △ 20 0 4 2

10月 17,202 7 18 △ 11 39 37 2 △ 9 0 4 1

11月 17,184 10 19 △ 9 28 37 △ 9 △ 18 0 2 4

12月 17,168 9 24 △ 15 36 37 △ 1 △ 16 0 4 2

３．自然動態及び社会動態の推移

(A)＋(B)

    資料：町民生活課総合窓口班

各年３月末現在、各月末現在（単位：人）

年次・月
住民基本
台帳人口

死産
自然動態 社会動態


